
ПОНЕДЕЛНИК 
01.04.2013

ВТОРНИК 02.04.2013
СРЕДА 
03.04.2013

ЧЕТВРТОК 
04.04.2013

ПЕТОК 
05.04.2013

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Деловен англиски јазик 
Лаб

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Финансиски 
институции и пазар 
на капитал Лаб

Маркетинг Лаб

13.15 - 14.00

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење Лаб

14.15 - 15.00 Германски јазик Лаб

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

IV  СЕМЕСТАР


